Опубликовано в Шунгенском вестнике от 01.03.18 г. №7

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16 января 2018г №6                                                                               с. Шунга

О внесении изменений в постановление «О системе оплаты труда работников,
занимающих  должности,  не  отнесенные  к  муниципальным  должностям,  и
осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности  в  администрации
Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской
области» от 16 декабря 2013г №219

В целях обеспечения социальных гарантий работников, занимающих должности,
не  отнесенные  к  муниципальным  должностям,  и  осуществляющих  техническое
обеспечение  деятельности  в  администрации  Шунгенского  сельского  поселения
Костромского муниципального района Костромской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 16 декабря 2013г №219 «О системе оплаты
труда  работников,  занимающих  должности,  не  отнесенные  к  муниципальным
должностям,  и  осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности  в
администрации  Шунгенского  сельского  поселения  Костромского  муниципального
района Костромской области» следующие изменения:

-  приложение  №1  «Размеры  должностных  окладов  работников,  занимающих
должности,  не  отнесенные  к  муниципальным  должностям,  и  осуществляющих
техническое  обеспечение  деятельности  в  администрации  Шунгенского  сельского
поселения  Костромского  муниципального  района  Костромской  области»  читать  в
следующей редакции.

№п/п Наименование должности Размер
должностного оклада, руб.

1. Главный бухгалтер 8840

2. Экономист по финансовым вопросам 8840

3. Заместитель главного бухгалтера 7384

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном  бюллетене  «Шунгенский  вестник»  и  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01 января 2018года.

Глава Шунгенского
сельского поселения Н.А. Старикин

Приложение  №1  к  постановлению  администрации  Шунгенского  сельского
поселения Костромского района Костромской области от «__»________201_г. №___

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не
отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности в администрации Шунгенского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области.

№п/п Наименование должности Размер  должностного
оклада, руб.

1. Главный бухгалтер 9577

2. Экономист  по  финансовым
вопросам

9577

3. Заместитель главного бухгалтера 8000

	Опубликовано в Шунгенском вестнике от 01.03.18 г. №7